A) Assembleia Geral Ordinária: 

(i) Aprovar as contas dos administradores, bem como as Demonstrações Financeiras da 
Companhia, referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2019. 

(ii) Aprovar a destinação do resultado no valor de R$ 292.098.348,09 (duzentos e noventa 
e dois milhões, noventa e oito mil, trezentos e quarenta e oito reais e nove centavos), sendo que 
R$ 58.440.273,33 (cinquenta e oito milhões, quatrocentos e quarenta mil, duzentos e setenta e 
três reais e trinta e três centavos) devem ser destinados para a reserva de incentivos fiscais, R$ 
14.604.917,40 (quatorze milhões, seiscentos e quatro mil, novecentos e dezessete reais e 
quarenta centavos) devem ser destinados para a reserva legal, R$ 54.763.289,34 (cinquenta e 
quatro milhões, setecentos e sessenta e três mil, duzentos e oitenta e nove reais e trinta e quatro 
centavos) devem ser destinados ao pagamento de dividendos mínimos, e R$ 164.289.868,02 
(cento e sessenta e quatro milhões, duzentos e oitenta e nove mil, oitocentos e sessenta e oito 
reais e dois centavos) devem ser destinados ao pagamento de dividendos adicionais. 

(iii) Foi aprovado, por unanimidade, a reeleição dos membros titulares e suplentes do 
Conselho de Administração da Companhia, todos indicados pela controladora da Companhia, a

[...]

respectiva nomeação até a presente data, nos termos do artigo 16 do Estatuto Social da 
Companhia. 

B) Assembleia Geral Extraordinária: 

(i) Foi aprovada a fixação da remuneração global anual dos administradores da Companhia 
para o exercício de 2020, no montante de até R$ 12.000,00 (doze mil reais), cabendo ao 
Conselho de Administração distribuir essa remuneração. 

ENCERRAMENTO: E, nada mais havendo a tratar, suspenderam-se os trabalhos pelo tempo 
necessário à lavratura dessa ata, que, conferida e aprovada por unanimidade, sem restrições ou